
≪　水道本管入替え工事に伴う水道庁舎出入り口についてお知らせ　≫

　地元自治会及び地域住民の皆様方には常日頃から各所工事におきまして、深いご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。

　この程、令和２年度の焼津市発注の祢宜島系1-1基幹管路更新工事（第６工区）債務負担において水道管入替え工事をさせて頂くことになりました。工事期間
中におきましては地元の皆様方、下記工事沿線を通行される方々には何かとご不便をおかけすることが多々あろうかと思いますが、安全管理・環境管理には十
分配慮を施し工事を進めて行きたく思っております。地図上の緑ラインが施工範囲になります。施工箇所は日々移動し通行止めになりますが、その都度、各所
に誘導員を配置し作業させて頂きます。何卒ご理解ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

焼津市水道庁舎

出入口

🚥

🚥

🚥

🚥

🚥

🚥

※工事期間中は西門からの出入りが困難となります。期間中は東門（入口専用）を開放いたしますので、東門（入口専用）、もしく

は南門（正面出入口）からお入り頂くよう願います。

工事施工範囲

既設管撤去

［工事名］

祢宜島系1-1基幹管路更新工事

（第６工区）債務負担

［工事期間 ］

令和３年４月１日～

令和３年６月３０日

［ 開門時間 ］

平日 ８時３０分～１７時１５分

南門

東門

西門


